Resul Caferiyan

Taberî’nin İlmî ve
Kültürel Şahsiyeti

Taberî’nin Hayatı

E bu Cafer Muhammed b. Cerir b. Yezid et-Taberî el-Âmulî1 224 Hicrî Kamerî
(838 Miladî) veya 225 (839 Miladî) yılında dünyaya gelmiş -Taberî doğum
tarihini tam olarak bilmediğini söylemiştir2- ve 310 (923 M.) yılının Şevval

ayında vefat etmiştir. Hicrî üçüncü yüzyılın (Miladî 9. Yüzyıl) ikinci yarısında ve dör-
düncü yüzyılın başlarında yaşamış meşhur âlimlerden olan Taberî, döneminin ilimle-
rinde, özellikle hadîs, fıkıh, tefsir, ahbar ve lügat ilimlerinde uzmanlaşmıştır.